РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта  2023 года	№ 10

	О внесении изменений в постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения от 19.01.2022 № 5

Администрация Мелиоративного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения от 19.01.2022  №5 «Порядок авансирования поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд администрации и подведомственных учреждений Мелиоративного сельского поселения Прионежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1 изложить в новой редакции:
«Пункт 1.1. В  размере до 100 процентов суммы государственного контракта (договора), но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации:
- об оказании услуг связи;
- о подписке на периодические печатные издания и об их приобретении;
- об обучении на курсах повышения квалификации, о прохождении профессиональной переподготовки;
- об организации, проведении и участии в конференциях, семинарах, совещаниях;
- об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств;
- об оказании услуг по проживанию в гостиницах;
- о проведении технического осмотра автотранспорта;
- поставка горюче-смазочных материалов;
- на представительские расходы и иные расходы, связанные с представительской деятельностью органов местного самоуправления;
- о проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий;
- на оказание услуг по изготовлению бюллетеней, открепительных удостоверений,
информационных материалов, размещаемых в помещениях избирательных комиссий, комиссий референдума, помещениях для голосования;
- на приобретение материалов и оборудования для ликвидации возможных аварийных ситуаций в органах местного самоуправления и муниципальных казенных учреждениях;
- о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, технического перевооружения (если такое перевооружение связано со строительством или реконструкцией объекта капитального строительства), капитального ремонта объектов капитального строительства.
- оценка рыночной стоимости недвижимого имущества
- продление домена, услуги хостинга.».
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) на официальном  сайте Администрации Мелиоративного сельского поселения.

Глава Администрации
Мелиоративного сельского поселения	О.А. Гаврилюк

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]